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Pani
Martyna Nakonieczny
Radna Województwa Opolskiego

Szanowna Pani Radna,

W odpowiedzi na interpelację z dnia 24 września br., dotyczącą realizacji zadania pn.: „Budowa 
obwodnicy miejscowości Nysa w ciągu dróg wojewódzkich nr 411 i 489” w kontekście zmiany jej 
przebiegu z uwagi na konieczność budowy kanału Ulgi rzeki Nysa Kłodzka, uprzejmie informuję, 
jak niżej.

W chwili obecnej procedowane jest przez Burmistrza Nysy postępowanie administracyjne 
w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia. Trasa obwodnicy 
została ustalona w konsultacjach samorządowo-społecznych, a jej przebieg nie pokrywa się 
planowanym kanałem Ulgi dla rzeki Nysa Kłodzka. 

Dla aktualnego przebiegu obwodnicy, żadna ze stron, jak i Burmistrz Nysy, jako organ wydający 
decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia, nie wnieśli zastrzeżeń dotyczących 
kolizji obwodnicy z innymi przedsięwzięciami. 

Po wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia zostaną podjęte prace 
związane z ogłoszeniem przetargu na opracowanie pełnej dokumentacji projektowej. Zajmie to ok. trzy 
miesiące, po których zostanie ogłoszony przetarg. Z racji skali inwestycji (przetarg powyżej progów 
unijnych) postepowanie przetargowe potrwa ok. trzech miesięcy. 

Po wyłonieniu projektanta, będzie on miał ok. 2 lata na opracowanie kompleksowego projektu 
budowy obwodnicy, wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych. Następnie, zostanie 
przeprowadzona procedura przetargowa wyłaniającego wykonawcę robót budowlanych, co zajmie 
ok. 6 miesięcy. Po upływie tego terminu rozpocznie się realizacja inwestycji.

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Robert Węgrzyn
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Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
2. ZDW w Opolu
3. a/a
Prowadzący sprawę: Adrian Starowicz, tel.: (77) 44 82 144
Administratorem  danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego. 
Pisząc na adres : iod@opolskie.pl można żądać między innymi dostępu do danych, wnioskować o usunięcie sprostowanie lub 
ograniczenie ich przetwarzania. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych znajduje się na stronie 
http://bip.opolskie.pl/2018/06/ochrona-danych-osobowych/
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